You asked for:
Many thanks for the response.  I submitted this on the grounds that a report had been written and whilst this is confirmed in the first paragraph of the letter it is then contradicted a little further on when it says that a visit had not been conducted and a report therefore had not been written.

Accepting that a report is not available I would ask for further information regarding the statement “As the establishment was only open for a very short period of time, and, due to the change in ownership and the establishments limited opening hours”

Might I ask
a)      
How long the business was open for – if specific dates are available 
that would help
b)      
How many owners were there during the time it was open – again if you 
have the names that would help? And


The establishment was first registered with Leicester City Council Food 
Safety Team as ‘Mashwi’ on the 30.08.2012. At this time Mzh–
Investments Ltd are recorded as the Food Business Operator. The 
establishment closed on 28.11.2012.


On the 15.01.2013 the establishment opened again as ‘Mashwi’ at this 
time a different Food Business Operator is recorded as Mr M. Ismail. 
The establishment closed on the 07.03.2014. 

c)       What were the specified opening times?

In addition might I also ask;

d)      
If it is known how many employees were stated as being in the 
business and

e)      
Is it known if this was a private enterprise or a franchise.

In response to questions c, d and e, the Council does not hold this information.  Therefore this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk .

